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MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 02/ENE AL 30/SEP/16

Fecha de Impresion:
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ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 1/ene/16
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOSVARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONESY JUBILACIONES
CONVENIOS
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 30/sep/16

TOTAL APLICACION

-291,562.61
1,418,986.09
51,593.38
2,193,692.53
92,812.60
67,162.93
607,993.21
53,553,222.79
2,542,177.54
8,769.59
387,308.00
86,425,968.41
55,372,418.49
271,988.65

202,702,531.60

16,491,894.52
3,675,642.81
6,735,842.46
5,178,566.58
1,066,659.87
342,137.66
312,000.00
96,884,813.88
55,305,268.13
9,714,675.84
6,995,029.85

202,702,531.60
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